国网浙江慈溪市供电有限公司

关于市十八届人大第一次会议第12号建议的协办意见

市住建局：
    孙建明代表的《关于尽早启动兴镇街综合改造提升项目的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
国网浙江省电力有限公司要求强化配网精准投资，严控“上改下”项目，因此费用难以在项目中列支。
我司建议兴镇街相关配网线路以梳理为主。
经现场踏勘，兴镇街沿线涉及10kV架空线路3条，分别为三群K122线、兴镇K110线、东方B795线，线路长度共计4.5kM；涉及0.4kV线路15条，共计3.5kM。
10kV线路部分：采用同杆双回路架设，涉及用户变77台、公变40台。三条线路主干线于2017年底完成改造，全线以15米电杆架设为主，部分采用18米电杆，目前线路状况良好。
0.4kV线路部分：用户落户线121处,其中14处相对较为凌乱,拟列入大修运维项目进行改造，计划于10月底前完成整改。

国网浙江慈溪市供电有限公司
2022年4月7日

[bookmark: _GoBack]